KITCHEN
SYSTEMS

SPECIFICATIEBLAD

pPropucT FAMILIE: Kranen ANiSH: Chroom  seres: NEPTUNE EVO

Productinformatie

Artikelnummer
Prijs
Uitvoering
Afdichting
Geluidsklasse
Druk
Bediening

Positie van de
bedieningshendel

Uitsparing
Zwaaihoek

Soepele
aansluitslangen

Overige kenmerken

255

FRANKE

vope. : ZWENKBARE UITLOOP

290
261

@ 50

135

301774

€ 344.85
Zwenkbare uitloop
Keramische schijven
1

Hoge druk
Zijdelings

Left and Right

@ 35 mm
360°
400 mm

Geleverd met versterking voor montage
op RVS spoeltafels

40 Max.
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